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FUNKSIONET  

PRODUKT QË 
PËRFSHIHET NË PAKETË P-208II  •  P-215II  •  R10  •  R30

DR-S130  •  DR-S150
DR-C230*  •  DR-C240*

DR-M160II*  •  DR-M260*

PAJTUESHMËRIA 
E SISTEMIT OPERATIV Windows dhe Mac iOS dhe Android

INSTALIMI Nuk kërkohet Nëpërmjet shkarkimit të aplikacionit

MBËSHTETEN FORMATET E 
ZAKONSHME TË SKEDARIT

BMP  •  JPG  •  PNG  •  TIFF
PDF  •  PDF/A  •  PPTX JPG**  •  PDF

MBËSHTETEN 
GJUHËT OCR

Japonisht, anglisht, frëngjisht,  
italisht, gjermanisht, spanjisht,  

holandisht, rusisht, turqisht dhe portugalisht
×

CILËSIM I SIGURT PDF × ×

EMËRTIM I PËRMIRËSUAR 
I SKEDARIT × ×

NJOHJE BARKODI/ 
KODI 2D × ×

NJOHJE OCR  ×

NJOHJE ZONALE OCR × ×

SHKURTORE TË PUNËVE 
TË SKANIMIT × 

DALJA E SKEDARIT TË 
INDEKSIT (XML/CSV/JSON) × ×

MODALITETI I NGJYRAVE
Automatik  •  Me ngjyra  •  Gri

Bardhezi  •  Gabim i shpërndarjes
Përmirësim i përparuar i tekstit 2

Me ngjyra  •  Gri  •  Bardhezi

REZOLUCIONI AUTO/150/200/300/400/600 150 / 300

MADHËSIA E LETRËS AUTO/A4/A5/A5R/A6/A6R
B5/B6/B6R/LETËR/LIGJORE AUTOMATIK / A4 / LETËR

MODIFIKIMI I SKEDARIT 
PAS SKANIMIT  ×

KOMPRESIMI I SKEDARIT *** ×


